Caractéristiques

Référence

FB421312215511
FB421312216111
FB421312215411
FB421312215311
FB421312216611
FB421312216511
FB421312215011
FB421312215911

Consulter la fiche produit

SUPPORT DEPORTE DIVA XXI INOX

diameétre (mm)

35
40
35
35
35
35
40
40

26/12/2025

CROISEE DS

Support barreau déporté inox 304 ou 3016L pour tube Diva diametre 35 ou 40 mm.

modele

supplémentaire

supplémentaire
extérieur
intérieur
extérieur
intérieur
extérieur
intérieur

Point de vente Dompro

type
inox 304
inox 304
inox 304
inox 304
inox 316
inox 316
inox 304
inox 304

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/support-deporte-diva-xxi-inox-p135829
http://www.tcpdf.org

