

SUPPORT DEPORTE DIVA XXI INOX

CROISEE DS

Support barreau déporté inox 304 ou 3016L pour tube Diva diamètre 35 ou 40 mm.

Caractéristiques

Référence	diamètre (mm)	modèle	type	Prix HT
FB421312215511	35	supplémentaire	inox 304	-
FB421312216111	40	supplémentaire	inox 304	-
FB421312215411	35	extérieur	inox 304	-
FB421312215311	35	intérieur	inox 304	-
FB421312216611	35	extérieur	inox 316	-
FB421312216511	35	intérieur	inox 316	-
FB421312215011	40	extérieur	inox 304	-
FB421312215911	40	intérieur	inox 304	-